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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                              Tiranë më,  ___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Drejtuar: Operatorit ekonomik “S I  L V E R” sh.p.k., me NIPT K88010301S, me adresë 

“Tirane, Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, Godina nr 7, Shkalla 4, Kati 

1-re. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-72980-06-19-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbimi i pastrimit të ambjenteve të jashtme në Qendrën 

Spitalore Universitare ‘Nënë Tereza’ për 90 ditë, me të drejtë shkëputje për Autoritetin 

Kontraktor, me administrimin e Marrëveshjes Kuadër nga proçedura që po zhvillon ASHPP 

me Nr.REF-63129-03-21-2023, me afat shërbimi 90 ditë, me kusht ndërprerje të kontratës dhe 

me fond limit 3,004,207.95 (tre milion e katër mijë e dyqind e shtatë pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.   “S I  L V E R” sh.p.k.        K88010301S 2,945,025 (dy milion e nëntëqind e dyzet e 

pesë mijë e njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

http://www.qsut.gov.al/
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NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “S I  L V E R” sh.p.k., me NIPT 

K88010301S, me adresë “Tirane, Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, 

Godina nr 7, Shkalla 4, Kati 1-re” se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,945,025 

(dy milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e njëzet e pesë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  

[nuk aplikohet]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Qendra Spitalore Universitare 

“Nënë Tereza”, me adresë “Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë” sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda një dite pune nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 

83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Asc. Albana FICO 

http://www.qsut.gov.al/

